
ZARZĄDZENIE NR PM-2137/2025 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2025 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.); art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.); 
upoważnienia wynikającego z § 15 uchwały nr IX/126/2024 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są dyrektorzy wydziałów: Finansowego; Księgowości; 
Edukacji; Nadzoru Właścicielskiego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnią członkowie kierownictwa właściwi do sprawowania 
nadzoru nad wymienionymi w § 3. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Gliwice 
 
 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6712AE-B97F-4DFC-8FE4-8D7ED737E616. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów

wynagrodzenia
i składki

od nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich 

statutowych zadań

710 Działalność usługowa 0,00 -18.450,00 -18.450,00 0,00 -18.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.450,00 18.450,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 -39.380,00 -39.380,00 0,00 -39.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.380,00 39.380,00 0,00 0,00

0,00 -57.830,00 -57.830,00 0,00 -57.830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57.830,00 57.830,00 0,00 0,00

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne,
w tym na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków,

zakup
i objęcie 

akcji
i udziałów

Ogółem

wydatki majątkowe

wniesienie 
wkładów
do spółek 

prawa 
handlowego

Dz.

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie

Nazwa Ogółem

wydatki jednostek budżetowych

dotacje 
na

zadania 
bieżące

świadczenia
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki bieżące

wydatki
na programy 
finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji, 
przypadające

do spłaty
w danym roku 
budżetowym

obsługa 
długu

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr PM-2137/2025

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6712AE-B97F-4DFC-8FE4-8D7ED737E616. Podpisany Strona 2



Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta

wynagrodzenia
i składki

od nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich 

statutowych zadań

710 Działalność usługowa 0,00 -18.450,00 -18.450,00 0,00 -18.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.450,00 18.450,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00 -18.450,00 -18.450,00 0,00 -18.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.450,00 18.450,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 -39.380,00 -39.380,00 0,00 -39.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.380,00 39.380,00 0,00 0,00

80115 Technika 39.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.380,00 39.380,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -39.380,00 -39.380,00 -39.380,00 0,00 -39.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -57.830,00 -57.830,00 0,00 -57.830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57.830,00 57.830,00 0,00 0,00Ogółem

wydatki bieżące

wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji, 
przypadające

do spłaty
w danym roku 
budżetowym

wydatki
na programy 
finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa 
długu

zakup
i objęcie akcji

i udziałów

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne,
w tym na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków,

wydatki majątkowe

Dz.

wniesienie 
wkładów
do spółek 

prawa 
handlowego

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie

Rozdz. Nazwa Ogółem

wydatki jednostek budżetowych

świadczenia
na rzecz osób 

fizycznych

dotacje 
na

zadania 
bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr PM-2137/2025

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6712AE-B97F-4DFC-8FE4-8D7ED737E616. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 

Ad 1. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienie patrz ad 2. 

Ad 2. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zmiana w dziale 710, w rozdziale 71095 – zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 18.450,00 zł 
na przeprowadzenie wyceny wartości akcji spółki wraz z nabyciem autorskich praw majątkowych. 

2. Zmiana w dziale 801, w rozdziale 80115 – zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 39.380,00 zł 
na modernizację sieci zasilania elektrycznego w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych 
ul. Chorzowska 5. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 2.086.239.843,17 zł 
(z tego: dochody bieżące 1.838.191.623,42 zł, dochody majątkowe 248.048.219,75 zł), plan wydatków 
2.210.404.905,98 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6712AE-B97F-4DFC-8FE4-8D7ED737E616. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR PM-2137/2025 PREZYDENTA MIASTA GLIWICE z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


